
9
E

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení
podle s 38 zákona č.137/2006 sb', o veřejných zakázkách, v platném znění'

CP'RACN] PROCRAM
Z vcl1i PRoSl.ŘEDi

LVROPSKA UN!E

.v]Ť P]|ý .L.i.] pio .egio li ].l |ozvÓj

Název: Město Benešov
síd|o: Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov
IČ| 002314o1
Zastoupenol
Ing. Jaros|avem H|avničkou, starostou města
Kontaktníosoba: Ing' Roman Tichovshý
Íe| + 420 377 7z3 686
Faxt + 4ZA 3t7 727 25?
E-mai| | tÍchovskv(abenesoV.c]tV.cz
www,benesov-citv.cz

Název: Josef Hrdina
sid|o: Dalní Hbjt| 77, 262 62
IC: 458 58 543
Živnostenské opráVnění VydaI
obecní žiVnostens|cý úřad pod
201o/Ste/3
č. účtu: 194620960/0300
Íe|'/fa* +420 378 697 223
GSMI +420124 292 315
E-maiJr evord(Aseznam,cz

Do|níHbity

MěÚ Příbram
ž'j' MěúPB.jŽúl87gl



1. Základní údaje
Piedmětem vcicjnó zakázky d1e zákona č' 137/2006 Sb', o veřejných Zakázkácb, v platDem Zlleni
(dále j eu ,'zákon)' .je provedení sl Žeb zadanýclr ve 7jednodušeném podlimitnim řizení,

Realizace zakázky bude spoluíjnanco\'ána z prostřcdků Evropské unje ZFondu soudržnosti
v Iámci operačního progran1u Zivotni plostředi: Priotitni osa l. Z]epšování vodolrospodářské
in1iastruktury a sn]Žování rizika povoúrí; ob]ast podpory l.l ' sníŽení znečištění vod; podoblast
podpory ] ' |. ] ' snižení aečištěni z komunálních zdÍojů. číslo plojektu: CZ'I.02/1.1.00/09.03ó88

Práva, povinnostj čj podmínty neuvedené v této zadávací dol(rmentací se řidi přísl šnýnlj
ustanovenÍni Zákona' Podánjm nabídky v zadávacim řízení při,jíná uchazeč plně a bez \"ýhÍad
zadávaci podrnínky' včetně všech přiloh a případnýcb dodatků k těmto zadávacín podmíikám.
Přcdpok]ádá se že uchazeč před podánim nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, |olmuláře,
tcmlíny a speciflkace obsaženó v zadávacich podminkách a bude se jrmi řidit. Pokud uchazeč
neposkyhe včas všechny požadované informace a dokuÍnentaci, net]o pokud jeho nabidka nebude
v každém oh1edu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mit Za důs]edek vyřazení nabídky a
následné vyloučeni uchazeče ze zadávacilro řizeni' Zadavatel nelnůže vzít v úvahu žáď]ou výh|adu
uchazečc k Zadávacim podmi]rtám obsaženou vjeho nabídce; j aldkoliv výhrada zrrarnená r1razeni
nabídky a vy1oučeni uchazeče ze zadávacíbo řizenr,

ZadaYatel ve smyslu Zákona č'137/2006 Sb.

územni samosprávný celek ($ 2 odst. 2 písm. c]

3. Id€ntiÍikační údaie Zadayatele

2.

Náz€v:
Sidlo:

T(]:

DIČ:
Zastoripcno:

Město Benešov
Masarykovo námčs!í l00
256 01 Benešov
0021l10l
CZOO23I40I
lng' Jaloslavem Hlavničkou' starostou města

Kontaktni údaje zadavate1e: Ing' Roman Tichovsl.ý
Telefon: I l7 723 686
Fax 31'7 721 257
E mail: tichovskvathbenesov-city.cz

Kontaktní údáje pro vyžádátrí dodatečných in{ornací:
JosefHrdina
Dolni Hbjty 77' 262 62 Do1ní l'lbily
Teleíon. 724 292 3l5
Fa\: 318 697 223
c-mail: evorda.tscznam.cz

4. Charakteristika veřejné ZakáZky - předmět plnění
Předmětem plnění .l'eřejné zakázky je pÍo\.ederrí všech čjnností a služeb souvisejicích s výkonenr
funkce odbomého tcclmickóho dozoru a výkonu funkce koordinátoÍa bezpečnosli a ochÍany zdraví
při prácí na stavenišlí' Součásti piedmětu plněni zakázky je ÍovnčŽ zajištčDí činnosti souviseiicich
s adninistraci podpory z OPZP.



Základní informace o ořoiektu (sTAvBE)

Projekt 
''Zlopšcní vodohospodářské infrastruktuÍy rěsta Bcnešov..zahrnuie intenzifi]Qcl Čov

ze stávajicích 40 000 Eo na 53 7]E Eo a dálc výstal'bu nové splaškové kanalizace (gravitace v dl'
2 2ó0 m a výtlak v dl' 743 m vč. čtyř čeryacích stanjc). Investiční náklady akce se předpokládaji ve
výši cca 254 mil' Kč vč. DPH. Na stavbu je Zpracována pÍo.jektová dokumentace v ilÍo\'nl
dokumentace pro stavební povolcní'

Čimosti odbomého tcchníckého dozoru a koordinátora BoZP na sta\'bě zabrnuii:
l. Čnnlosti před zahájením stavby

2, Čn]nosti v pruběhu pro\'ádění stavby

3' Cinnosti po dokončení stavby

Proiektová dokumentace stal.b], bude zájemcťlm poskytnuta na základě žádosti zi\dzne
objednáVce pdektové dokun€ntace do 2 pÍacovníc| drrů ode dne doručení ŽádosLj. Zájemce zaŠLe
závaznou obj€dnávl.u k poskytnuti proj€ktové dokumcntace plostřednic|vi e nailu:
9]a!d@!!Z!!]!!Z' připadně poštou na adťesu osoby povčřené organizačním řízenim' objcdnávka
musí obsalrovat identifikační údaje zájemcc dodavatele (pro faktumci)' Na základě objednávky,
která bude zájemci zpčhě pot\'rzena' bude zajištěna repÍodukce plojekto\'é dokumentace'
C€na za ÍeDÍodukci Dloiekto\'é dokumentace ve výši t9'650.-Kč bude záiemcem uhrazena
v hotovosli pii!!9b4í4p!9!Zq!í na adrese osoby pověřcné organizačnín říz€ním, Temín předání a
přcyzeti projektové dokumentace si 7ájenrce př€dem dohodne telefonicky s panen J. Hrdinou (tel'
724 292.315).

PoDis Dředmčtu Y€ř€iné zakázkv

Funkcí odbonrého technického dozor.u na sta\'bě se rozunrí zabezpečení všech činnosti a služeb
spojcných s připravou stavby kjejí realizacj, kontrolou a kooldinaci provádění stavby, zajištění
pievzetí dokončené stavby inYcstorcn včclDě ťlčasti pii uvedení vodniho díla do zkušcbního (Cov)
a trvalého provozu (ltandízace)' dáte účaý při zkušebním pÍovo7u a uvedenr ČoV
do tn,alého pro\'ozu a dále či rosti souviscjící s adrninistrací dotace z oPŽP'

službalrrj a činnoshni kooÍdinálora bezpečnosti a ochrany zdravi při prácj na stavcništi (dále ]en
koordinátoÍa BoZP) sc rozuní požadovalé činnoýi dle s 18 zákona č, ]09i2006 sb'

Činností administrátora dotace se rozumi činnost při pťojednávání žádosti do uzavření smlouvy
o podpoře a dále administrace dotace v pťůbčhu Ústavby v systénru BENE-FILL dle směmjce
MZP.

čl€nění Dředmětu vcřcinó zakázkv

Předmětem plnění je pÍovedcní činnoýi a sluŽeb souvisejících s Úkoncm inveýorsko-
inŽenýrslcých činnoslí pií připravě a zhotovení ýavby a \yhodnoceni stavby' Mandatář bude
q'konáVai pro mandanta výkon odbomého technického dozorll a administrátora dotace ve třech
samostatnýclr fázich a činrrost koordinátora BOZP ve dvou samostatných |áZich v rozsahu:

1. výkon funk(€ odborného technického dozoru před zahájeníÍn staYby
1'1' N{obilizovat prácovní tým a Zplovoznit kancelář v mistě provádění Projekiu;

1'2' Seznánit se s \'eškeÍou pÍojektovou dokÚ1entací stavby a v připadě zJištěných ncdostatků
této dokuIcntace předat rnandantovi neprodleně pisen ó ýanovisko s odůvodněním sÚch
tuzení'

1.3 ' Seznámit se důkladně s Nabidkou Zhotovitele a Srnlouvou o dilo a všemi souvisejicimi
dokumenty' rc1cvantnini pro výkon předmětu plnění, podmílůami stavebnich a dalšich
navazujicich povolení' předpisy oPŽP. zpÍacovanou Žádosti o podporu a dalšími polryny a
dokumenry v aktuálním znění



] '4. olganizovatjefuání Mandanta' Zhoto\,itele a Projekt Ía' která mají za cíl ziskat potřebná
povoiení a souhlasy před zahájenÍn stav€bních prací, pokud budou třeba'

1'5' Ve spolupráci se Zhoto\'itelem zajistit písemně infon'nování dotčcných oÍgánů státní sp]á\ ) '
osiahich dotčených orgalri7ací' event' jiných dotčených subjcttů o zahájeni Íea]izace
Plojeku, o časovórn hamonogra u Plojektll' kon;íni koŇ|olních dnů sta\'by vč' kontaktťl

na jcdnotlivé konpctentní osoby slavby'

2. výkon funkc€ odborného technického dozoru v prů|'ěhu provádění staYby

2'1' Součinnost a spolupráce s Prolektantem díla
2'2' výkon technického dozom investora' a to zqlména:
. protokolárni předání staveniště (praco\'iště) ajqich částí \,"!'bÍanén]u Zlrotovite]i díla,
. kontrola a přebíÍáni prováděnýclr pÍácí z hlediska jejich kvality a úp1noýi' zejména těch praci a

dodávek, které budou zakryty' zabudovány nebo se stanou dalším postupelll nrJcí
nepřistupnými'

. svolávání a organjzace pÍavidelných kontlolnich dnťl d]e požadavku mandanta' SFZP a dle
pŇběhu výstavby,

. pořizování fotodokumentac€ stal'by a piilehlého oko]í.

. kontro]a dodržování poŽámich předpisů u Zhotovjtelc, kontÍola dodržování systónu iizcni
jakosti a řízení 7 hlediska ochÍany životniho pÍostředi, kon|Ío]a provozu na ýavcništi včetně
sk]adování ve vyluazených prostolách' využív1ní hysienických zařízení a kontrola udržováni
čistoty a pořádku,

. kontrola včcnč á ccnovó spÍá\''nosti a úplnosti oceňovacich podkládů, jejich souladu
s dohodou o ceně dodá\'ky' sledování souladu provedených a fakturovaných prací
s položkoÝ'ni rozpočry jednotLivých stavebnich objektů nebo pro\,oznich souboru a
s celkoÚm rozpočtem stavby;

kontrola postupu při dosahování lyzických a finančních inďkálorťl, ktcÍó jsou der1l1ovány
1' monitorovacich listech,

- kontrola dodÍžoVání podmfuek ýavebních povoIeni,
. potvrzovaní dop]ňků a nulných změn plojektovó dokumentace, které nczlyšLťí cenu dodá\&y,

neprodlužuji Lhůtu \Ýstavby a nezhorštljí paranetÍy slavby,
. spolupÍáce s pracovniky Prqektanta, kteři prováděií autorský dozor' zejména pokud jde

o soulad prací a dodávek s projektovou dokumentaci,

- spolupráce s pracovrriky ProjektaDta a Zhotovítcle při řešení Zá\,ad v rcalizačni dokumentici'
které vypl}'nou až v pruběhu realizace stavby'

- kontrola Zhotovitele, zda vykonává předepsané Zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, kontlola
výslcdků lčchlo 7,koušek' vyžado!ání dokladů prokazujících kvalitu pÍovádčných pLaci a
dodávck (atcsty, protokoly apod'),

- kontrola řádného vedení stavebniho a non|ážního deníku,

- spolupráce s pracovniky Zhotovitele při odvráceni nebo omezeni škod v připadě ohťoŽení
stavby žive]nými událostmi,

- hlášení archeologicqich nálezů'

- kontrola postupu prací podle haÍmonogťamu stavby a sn ou\y o dilo' pozon'io\áni
Zhotovjtele na nedodÍžení lennínů, včetnč přípra\y podk]adů pro uplatňování majelkových

. spolupráce s pracovníky provozo\.aiele v pruběhu výstavby'

- zajištění a účast při individuálních a komplexnich zkouškách,

k.rntrola';l.l.zení stlrenisle lhoIo\ lIcIem



2'3' KontroIa sestavování a plůběhé aktualizace h.rnno[ogramu výstavby dila'
2.4' Kol1!ro13 sprá\'nosti vyýavených faktuÍ s vydaným Rozhodtutim a Smlouvě o podpoře'

2 5' Zajištěni zpracováni provozních přcdpisů a dokumcnlace skutečného provedení díla,
přípťava a zaj]štěni přejimacích ří7cní dokončenó sLavby'

2'6' Zpracováni ZávěÍečlré Zpl ávy o plůběhu výýa\'by'

3. výkon funkce odborného technického dozořu po dokonč€ní stavbv
].l. Připrava a konpletace dokladů přik]ádaných k náVÍbll na uvedení díla do zkušebrrího pro\,ozu

(cov) a l(analizacc do lrvalého provozu'

]'2. Kontrola odstraňování vad a nedodělku zjištěných pil piejinúách dila v dohodnutých

3 '3' Účaý na.iednáních o uv€dení dí]á .lo 7kušebnílro a lrvalého provozu'
1'4' 7abcz lcčcní pícýzcli .J"korceného drIr k prot ozor lnr
3 '5' Účast na kontrolních dnech komise zkušcbního provozu'

3'6' sledováni dosažení projektantenr předepsanýcb parametrů a spolupráce s komisi zkušebního
plovozu a plovoZovatelem při řešení provozních nedostatků a vyhodnocení z|ušebniho

3 '7' Kontola \,yklizení ýaveniště,

3 8' Reklamace \'ad díla po dobu zkušebniho p|ovozu, kont|o]a odstraňování těchto vad.

'l. Činnost koořdinátoŤa BOZP př€d zahájením stavby
4.I' Předál mandantovi přehled právnich předpisů BOZP vztahujicíclr se kjednotlivým Projektům'

4.2' Předat mandantovi inibnnace o \šech možných rizicích a další potřebné podklady.

'l']' Předat Zhotovitelům stal'by (isou'li zná'nj) j'rfonnace o bczpcčnoí ích a zdravotnich
rizícich, které se dotýkají všech činnoýi na stavbě'

4.4' Zplacováni plánu BOZP dle 
"s 

15' odst' 2, zákona č' ]09/200ó Sb

4'5, Zajistj|, aby pIán BoZP obsaho\'al, přimčicnč polazc a rozsahu Proi€ktů a místnin a
provoznín podminkám staveniš!č, údajc' infonnacc a postupy zpracované v podrobnostecb
nczbytných pro zajišlční BOZP' Zajislit odsoul ascní tohoto plánu a podepsání všem]
zhotoviteii (pok djSou v době zpracování plánu známi)'

5. Činnost koordinátořa BoZP v průběhu provádění stavby
5' 1' Kontrola pracoviště se zanrěřenílI na dodlžování BOZP,
5'2' svolávání ařízeni konlrolnich drrů k dodťžování p]áúu BoZP za účasti všech zhotovirelťl

5 '3. KoD1lola zhotovite1ťl' zda dodržují plán BOZP a projednáváni přije1í opatiení k zjiště]lyll
nedostatkům'

5'4' Plovádčrrí Zápisů z kontrolnich dnů k dodlžováni p1ánu BoZP o zjištěnýclr nedoslatcich \'
bezpečnosti a ocb]aně zdtaví při práci na staveništi a navÍhovaných opatřcni vcdoucích
k odýranění n€dostatků'

5'5' Akfualizace plánu BOZP v pÍůbčhu výstaYby'

5'6' Podávání oznánq]í o zahájení prací oblastninu inspektorátu práce (na základě plné nrocl
\]'stavené mandantem)'



6. Činnost administrátora dotac€ z oPŽP před zahájením staYby

odborná technjcká a konzultační činnost pi,j projednání Žádosli o poskytnuli podpory z OPZP
před uzavřcnín smlouq' o podpořc . jednáni sc s!.ZP CR" zastupování piedkladatele žádosÍi
při kon7lLllacích a plojcóláni se SFZP CR' připadně s MZP CR, zapracováni požadavkn na
doplněllj' upřesnění a aněny dle připominek a vydaných stanovisek nutných plo Vydáli
PozhodnuII U po.kylnlIll puopul\ nJ spolufinJnLU\anl I'roie\ru ,' l.ro''iedk.u \| ŽP " u,,J\ic.||
Smtouvy o poskytuuti podpory ze SFZP.

7. Činnost administráÍora dotace z oPŽP Y průběhu provódě í stavby
Administrace dotace \'eLektronickém systému BENE.FILL pod1e srněmice MŽP a všech
dokumentu a pokynů SFZP v akluá]nín a platném zněni' od faze uzavřeni smlouvy a \'ydání
RoPD' obsahující zejména řešení:

a. finančniho harmonogramu phění,
b' zdrojů financo\'áni,
c' íákturace'
d' přehledu plateb'
c. Žádostí o p1atbu.
1] ]jnančně platebniho ka]endáře'
g. audÍťl'
h. nonitorovacích zpráv a finančního v}pořádání;

Průběž|l; I on'roIa fi n"nco\ jni, zJui IL'\ dni'

Účaý při připadném projednáváni změn;

Ř€šeni aktrLálních finančních problémů' účast na konn oInich dnech, konL|o|ách sFZP a obdobných
jednáních;

Zpracování a pi'edložení dok1adů předkládaných k závčIečnému \yhodnoceni ýal'by SFZP'

5' Místo plnění/realizace
Iuistem plněníje ka1aýtální území města Benešov'

o. L asova speclltKace
Zadavatel pro zpLacováni nabidky stanovi následujicí podmínky vztahLljíci se ke lhůtě plnění:

Předpokládaný ternín zahájeni činnosii _ po podpisu smlouvy' přcdpoklad l212012

Požadovaný termín dokončení s]Užcb ď1cm piedáni podkladů pro závčrcčné vylrodnoceni
stalby dle sněmice MZP, popřípadě dnem nabyti
právni moci kolaud3čního rozhodnutí. rozhodný je
termín. ktery nastane pozdčji' předpoklad 2/2016

Předpokládalrý tennin rca]jzacc stavby zhotoviiclcn - zaháje výstavby 03,013 02/2015

Piedpot]ádaný termin u\'edení Čov do zkušebního provozu 2/2015

Předpokládaná délka zkušebního pÍovozu - l Íok

7' KlasiÍikace předmětu veřejné zakázky
cPv

7l]22l00 2 stavcbní dozor plo stavcb11č inŽenýrskó pÍácc'

Předpokládaná cena za celý předmět plnění (v c€lých Kč bez DPH) .í.900.000.-Kč



8. PožadaYky na kyalifikaci
Rozsah kYalifikace podle s 50 zákona:

(1) Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je doda\'atel, ktcrý
a) splni zákLadni kvalífikační předpoklady podle $ 53'

b) splni prolesní |.valifikačni picdpoklady pod]c s 54,

c) předloží čestné prohIášeoí o své ckonomickó a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku x

d) splni tecluické kvalilíkačrrí předpoklady podle $ 56'

Prokázování splnění kvalifikac€ podIe s 5t zákona:

Pokud není dodavate] schopen prokázat splněni určité čáýi kvalifik3ce podIe 6 50 odý' ] pism. b)
a d) vplnóm rozsahu' je oprávněn splněni kvalifikace v chybějícím ťozsahu plokázat
prostřednictvim subdodavatele' Dodavate|je v takovém případč povine předložit

a) dok]ady pIokazu1ící splnční základnilro kvalifikačnílro předpokladu podle { 53 odý, l pisrrl' J)
a profesniho kvalifikačního předpokladu podle Š 54 písm' a) subdodavalelenr a

b) smlouvu uzavřenou se subdodavate]em. ? níž \,yp1ýyá zívazek srrbdodavatele v poskytnutí
plnění určeného k plnári veřejné zakázky dodavatelem či kposkyltulí včcí či prá\'. s nÍniž bud€
dodavatel opťávněn disponovat v rámci plněni veřejné zakázky, a to alespoň \'rozsahu, vjakén
subdodavatel prokázal splnění kl'aliťlkace podle Š 50 odst' l pism. b) a d).

Dodavatel není opÍá\,Iělr ploýŤedniclvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle $ 54
pisln. a).

V případě. že bude dodavateljako součást nabídky piedkládat smlou1y uzavřcnó sc subdodavaleli
v souladu s ustanovením $ 5] zákona, musí tyto smlou\'y obsahovat ujcdnání:

subdod!ýdtel berc nú ýa]oní, žť \e podpisťn t!|o snlouý, stá\,á, ý sauladu s ustanoyenín s 2
písn' e) zálo a č, 32a/,2aa1 Sb'' o Íina ční lÍontl.ole rc wiejné správě a a zněně ěk|e}ých
zókonů, te znění pazt]ějších předpisů, osobou potinno spolupů,y,bi| při |ýkonu ln]a|1ční l@ntroly
proyáděné y saIlýisloýi s tihradou zboží nebo služeb z ýeřejných ýdaii Cbo z ýeřeiné finanění

Pokud podá nčkolik dodavatclťl spolcčnou nabídku, jc každý z dodavaiclů po\'incn prokáZat
splnění základních kvaljfikač[ích předpokladů podle $ 50 odst' 1 písm. a) a prolěsního
k\.'alifikačniho předpokladu podle s 54 písm' a) v plném rozsahu' splnění kvalifikace podle $ 50
odý' l písÍn' b) a d) Ínusí prokázat všichni dodavatelé spolcčnč' s dok]ady prokazujícítti splnční
kva1ifikačnicb piedpokladů jsou povinni přcdloŽit sl,n1ou\u' ve které jo obsaŽel1 závazek' že
všichni tito dodavate1é budou \.tlči zadavateli a třetim osobám zjakýchkoh' právnich vztahů
vzniklých v souvislosti s veřeinou zakázkou zavázáni společně a neÍozdílně, a io po ce]ou dobu
pLnění 1.eřejné zakázky i po dobu tÍváníjj'rých závazki] qp]ý."'ajících z vciejté zakáZky'

Zahťaniční dodavalel plokáŽe splnční kvalifikacc způsobem pod]e právního řádu platného v zeml
jeho sídla, mista podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a toulo zadávací
dokunentací' Pokud se podlc právního iádu p1ahóho v zclnl síd]a, místa podfukiní n€bo bydliště
zafuaničniho dodavatele určitý doklad neD'dává, je zalrraniční dodavatel povinen prokázat
splnění takové části kvalifikace čeýným plohlášenim' Nenili povinnoý, jejíž splnění má být
vrámci kvalifikace prokázáno' vzeni sídla' mista podnikání nebo b)'dliště zahraničDi}o
dodavatole stanovcna' učiní o tóto skulcčnosti čestné prohlášeií' Doklady prokazující sp]něni
kvalilikace předkládá Zahaniční dodavate1 v původnín jazyce s připojenim jejich úředně
ověřeného překladu do českého jazyka' To plati i vpřípadč' pÍoka7-ujeli splnění kva]itikace
doklady vjinán než českémjazyce dodava|el se sídlenr. místem podnikárí nebo uístem tNalého
pobytu na území Ceské repub]iky' Povinnost připoJit k dokladůI úředně ověřený překJad do
českéhojazyka se ne\,ztahu]e na doklady ve s1ovenskémjazyce'



Doba prokazování sp|nění kvalifikace podl€ s 52 Zákona:

Dodavatelje po\'iDcn plokáZat splDě[i kvalifikace ve lutě pro podání nabídek'

Zák|adní kvaIilikační předpoklady podle { 53 zákona:

(1) Zák]adni kvalifikční předpoklady splňuje doda\'ate],

a) který nebyl pÍavomocnč odsouzeD pro tresuý čin spáchaný ve prospěch organlzo\d[é
zločjnecké skupjny, !ťcstný čin účaýi na organizované zločinecké skupjnč, legalizace qnosu
Z tŤestné čimosti, podilnictvi' při.jetí úplatku, podplaceni. nepříDého úplatkářýví' podvodu.
úvěrového podvodu' vče|nč připadťl, kdy jde o přípravu n€bo pokus nebo ťlčastcnýví Da
takovém trestném činu, nlcbo došlo k zahlazerri odsouzení za spácháni takového trcshého činu;
jdeli o právnickou osobu' musi tento předpoklad splňovat jak ta1o pÍávnická osoba' tJk jeií
ýatutámí orgán Debo k.tždý člen statuiámího orgánrL, ajeJi s|aLutámíň orgánem dodavatele či
členem statutárního orgánu dodavatolc pÍávnic].á osoba' musí tento předpoklad splňovat jak
tato pťávnická osoba, tak jeji statutárni orgán nebo kaŽdý člcn státutámího organu teto
právnické osoby; podáváJi nabídku či žádost o ťlčaý zahraniční púvnická osoba
prostřednictvílrr s\'é oÍganizační složky' musi předpoklad podle tohoto písmene sphiovat \'cdlc
uvedených osob Ío\'nčŽ vodoucí této organizační složky; tento základni kvalííikačni
předpok]ad n1usí dodavatel splňovatjak ve vztahu kúzemí ccské rcpubliky, tak k zemi svého
sidla' místa podnikáni či bydliště'

b) který nebyl pravomocně odsouzen pÍo lťestlý čin, jehož skutková podstata sou\lsi
s předn1ětcm podnikání dodavate]e podle z\'láštních prál'ních předpjsů nebo došlo k zahlazcní
odsouzeni za spácháni takového tr€stného činu; jdc-li o plá\,nickou osobu' musi tuto
podmínku sp]ňovat jak tato ptávnická osoba, lak její statutární or8án nebo každý č]en
statuiá1rrího orgánu, a jeli statutámím orgánem doda\'atele či č]enem statutámího o|g.inLl
dodavalolo prámická osoba. musí tento předpok]ad sp]ňovatjak tato právnická osoba. takjcjí
statutárni otsán nebo každý člen statutáního orgánu tóto právnické osoby; pod.iváJi nabídku
či žádost o ílčaý zahraniční prárnická osoba prostiednictvín své organizačni složk).' nlusí
př'edpok1ad podle tohoto pismene splňovat ved]e uvedených osob ťo\'něž vedoucí tólo
or8anizačni složky; telrto základni kvalifikační piedpoklad musí dodavatc] splňovaljak \e
vztahu k ťlzemí České Íepubliky, lak k Zeni svého síd1a' místapodnikání či t]ydliště'

c) kteli v poslednich 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže fofinou
podplácení podle zvláštního právního předpisu'

d) luči jehož majetkLl nepÍobíhá nebo vpos]edních 3 lctcch ncp|občhlo insolvcrrčnr rrzeni'
v oěnrŽ bylo \,Ydáno Íozhodnutí o úpadku ncbo inso1venční rrávrlr neby1 zamitnut proto, že
]najetek nepostačuje k úhradě náklatlu insolvenčniho řízeni. nebo nebyl konkuťs a šen ploto,
že majetek byl zcela nepoýačujíci nebo za\'edena nucená správa pod]c aláštních právnich
piedpisů,

€) který neni v ]ikvidací.
1) kteď nemá vevidenci daní zachycerry daňové nedoplatky, a to jak vČeské Íepublice, tak

v zemi sidla' mista podnikání či b}'dljšiě dodavatele,

g) I(terý nemá nedoplatek na pojistnúI a 11a pcnáIc na veřejné zdravotni pojištění. a to Jak
v ccskó Ícpulr1icc, ták v zenri síd1a, místa podnitfui či bydliště dodavatele'

h) kteÚ nemá nedoplatek na pojistnáI a na pelrále na socjá]ní zabezpečení a příspěvku na statni
politiku zaměstnanosti, a tojak \' ceskó Íepublice' tak v zemi sidla' mista podnikáni či bydliště

i) ktcrý ncbyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinámě potrestán či mu ncbylo
pravomocně uloženo kárné opatřeni podle zvláštnich prá\'ních předpisů, je li podle s 54
pism' d) požado\'áno pÍokázání odbomé způsobilosti podle zvláštních právních předpjsů;
pol.ud dodavatcl vykonává tuto čllrnost prostřodnictvím odpovědného zástupce ncbo jinó
osoby odpovídajíci za činnost doda\'atelc' vztahuje sc tcnto předpoklad na lyto osoby'



t)
k)

který není veden v rejstřiku osob se zákazem p]něni veřejných zakázek a

kterému nebyla vposlcdnich 3 letech pravomocně uložena pokuta za umoŽlční výkonu
nel€gáIní pÍácc podlc zvláštniho právního předplsu'

Splněni základních kva|ifikačních předpokladů podlc s 53 odst. l zákona prokáže dodavatcl
pod|e $ 53 odst' 3 zákona přcdložením:

a) výpisu z evidence Rejstřiku lŤcstů [odstavec 1 pism' a) a b)],

b) potvrzení přísJušlébo 1inančního úřadu a ve \ztalru ke spotřebni dani čestného prohlášení
[odýavec 1 pism, 0]'

c) potvrzení příslušného orgánu či insti|uce lodstavcc 1 pism' h)]'

d) čestného pfohlášení |odstavec 1 písm' c) až e) a g)' D až k)]'

Profesní kvalifikační předpoklady pod|e s 54 zákona, přokáže dodxvttcl:

a) \"lpisen Z obchodního rei stříku, pokud je v něm zapsán, či výpisen z j iné obdobné evidence,
pokudje v ni zapsán'

b) dok]ad€m o op!í]t!fo]LLnodnikání podlc zv]áštních práuích předpisťl v rozsahu
odpovidajícín přcúIčlu \'eiejné zakázky' zejména doklaclern pro].azujícím příslušné
Živnostenské oprávněni či licenci (uchaz€čjako dokLad pÍoka7Úicíjeho opÍávněni kpodnikáni
předloží výpis z živnostenského ťejstříku [$ l0 odst.3 Zák' č' 455/1991 sb., v aktuáInim
zněni], nebo živnoýc ský list, popi' listy v rozsahu odpovídajiciÍn předlŤčfu plnělll vere]né
zak zky\,

c) zadavatel nepožaduJe.

d) dokladem os\'ědčujícÍn odbomou zDůsobilost doda\'atele nebo osoby, jejimž
prostřednictvÍn odbonou zpťlsobiloý zabezpcčuje ve smyslu zákona č. ]ó0/1992 sb.,
o výkonu povolání autorizo\'aných architektu a o Úkonu povolání autorizovaných inzenyni a
technikil činnýcb ve Ústavbě' \'e 7nční pozdčjších piedpisů' pro obor vodohospodářské stavby
nebo staYby vo.lního hospodářstvi a krajinného inženýrsh i' Dodavatel současně doloží doklad
o vztahu mezi dodavatelem a osobou j€jimŽ plosřcdlictvín odbomou způsobilost
zabezpečuje' např, č€shré pťohlášení o pťacovněprávním či obdobnén vztahu. kopii smlou.D'
uzavřené so slLbdodavatclem v sou]adu s ustaDovenim.E 51 odst' 4 zákona apod' společnč
s uzalienou srrlouvouje dodavatel povinen předložit doklady subdodavatele v souladu s $ 5l
odst' 4 zákona'

- Dl4!ql]]liqL!!d!!n o úsDčšnč \a,konané zkoušce z odborné zp]ilqbilq!].i pro Úkon funkcc
Koordinátora podle $ ]0 zákona č' 309/200ó Sb', o zajištění da1ších podmínek bezpečnosti a
ochťany zdTaví při práci pro osobu zajišťujicí Úkolr funkce kooÍdinátola BoZP' Dodavatel
současně doloží doklad o vztahu mezi dodavat€Lem a osoboujejímž ploslřednictvín odbomou
zpúsobilost zabezpečuje. např' čcsmé plohlášcní o pracovněprávním či obdobném vztahu,
kopii smlou\)' uzavřené se subdodavatelem v souladu S ustanovenim Š 5l odst' 4 zákona apod'
Společně s uzavřenou smlouvou je dodavatel povinen předložit doklady subdodavaiele
v souladu s s 51 odst' 4 zákona.

e) zadavatelnepoŽadujc.

Technické kY.liíikační předpoklady podl€ ! 5ó odst. 2 zákona, prokáže dodavatel:

- seznanem významných sLuž€b posk}Ťnu|ých dodavatelenr v poslednich 3 let€ch s uvedenim
jejich rozsahu a doby poskyhuti.



Přílohou toholo seznamu nusi bý:

1' osvědčení vydané veřejnýn zadavatclcn, pokud byly služby poskytovány vcřcjnémll
zadavateLi, nebo

2. osvědčení .lYdané j inou osobou, pokud bvly služby poskytováryj;Íé osobě než \'eře]!eulu
zadavateli, nebo

3' smlouva sjinou osolrou lr doklad o uskutečněni pllrělrí dodavalele' Denili současně nloŽDc
osvědčeni podle bodu 2 od této osoby získat z dťlvodů spočívajících najejí ýranč'

SeZrarI významných s]užeb. resp.!!!*!čE] í musí sDlňovat tato kitéria:

- Uchazeč vposledních 3 letech iídil nebo řídí (jako správce stavby nebo technický dozor
investola) nejméně pět stavebních pÍojektů obdobného charak1eru (výstavba ncbo Iekonstrukce
kanalizace, nebo výstavba či rekolstrukce Čov) s investičnímj náklady ve výši min' 200 mil' Kč,
- Uchazcč V posledních 3letech iídil rrcbo řídi 0ako sprá'ce stavby nebo technický dozor
investora) min' dvaprojekty obdobnóho chalakteru (\'ýstavba nebo rekonsh kcc CoV) S kapacitou
min. 20 000 EO,
' Uchazeč pÍovádě] \'ýkon funkce admjnistÍátora dotačniho titulu ! oblasti vodovodfl ' kana]jzaci
(např. dotace zMze' Mz|, MMR, KÍajslcých úiadů. fondů EU, atd') ná min' pěti dokončcných
plojektech vč' konečnélro příaúní doLace a ztobo budou mrl' dva pÍojckty s ukoncenou
administraci' dotace zoPZP yč,' Zpracováni dokladů k závěÍečnénu vyhodnoceni akce dle
směnrjce MZP.
Připoušti se, abyj€dna stavba splňovala více k]itérií'

Seznam musi obsdhovat název Zakázkv, popis předmětu plnění' finančni objem v Kč bez DPH a
dobu plDění zakázky' Uchazeč do seznamu kc každé zakázce uvede kontakt na osobu. u které si
můž€ zadavatel informace ověřit tclcfon1ckÝ kontakt'

v rámci prokázání splnční technických kvalifikačnich předpokladů dále uchazeč Dředloží
osvčdčcni o vzdě1ání a odbomé k\'alifikaci osob odp9!*!ých za Doskvtoi'ání Dřistušných služeb
dodavatele; minimá1ní úroveň pro splněni kvalifikace jc stanovena pro následÚící pozice čLenů

!ímu správce sta\'by takto:

- A.Ininistf.itot rto|acc. ukončené VŠ/SŠ vzděláni stavebního směru, min. 5 let odbom.l pLaxe
v ilvestični lýstalbě (např' stavb}.vedoucí, dozoÍ i 'cstora, spÍávce stavby' supen izor,
projektové řizení' zpracováni žádosti o dotaci), zkušenosti s administraci dotací stavcb
z oblaýí vodovodu a kana1izací (např' dotace zMze, MZP, MMR, KÍajských ťrřadů' 1bndů
EU, apod')' min' na čtyřech dokončených stavbách, z|oho min' n. dvou s investičnini
náklady lnin' 80 mil' Kč bez DPH a zkušcnoýi sc současnou nebo ukončenou min' jcdtoLl
administraci dotací z OPZP s iovestičními náklad)' l1lin' 100 mil' Kč bez DPH.

- stavbní dozo| - VŠ/SŠ vzdělání stavebního směru, min' |0 ]..t odbomá praxe v pozlcl
technického dozoru staveb' zkušenosti s dozorovánim stavcb obdobnóho charakteru rn!r' na
čtyř.ech proiektech sta1'bách, které zahmovaly výstavbu kanalizáce nebo \,"ýstavlru či
intenzifikaci cov s investičními úklady min' 100 mil. Kč bez DPH u kaŽdé z nich' z čehož
bude aIe.poň jeden pIU'ekl \ 

jlIJ! 
ba Či 

'nIen,iIkdce 
ČoV s kJprJllot|lnIll' l0 000 Lo

. Tech ologi&ý dozoÍ vŠ/SŠ vzdělání technického smčru, lnin' l0let odbornápraxe vpozlcl
technického dozoru pro technologickou část sta\,by. zkušenosti s dozorováním ýavcb
obdobného charakterlL min' ná třech projektech sta\'bách' ktefé zahmovaly výýavbu nebo
ÍekonstÍukci Cov s kapacitou min' 1000 Eo,



- Kootdihdtor BOZP VŠ/sŠ' autorizace dle zákona č, 309/2006 sb'' min' 2 roky odbomá
praxe vpozici koordinátora bezpečnosti a ochÍany zdraví při práci na staveništi, ktclou
\'Tkonával nebo lYkonává' Zkušcnosti s výkonem funkce koordinátora na min' dvou
vodolrospodářských stavbách s investičnimi náklady stavby mill' 50 lni]' Kč bez DlH u každé
/ |' . |' J lla |nln' ledne .|JVbě (-OV nebo rřl.on.Iru|ci .-oV

Uchazeč v nabídce před]oží osvědčení o vzdčlání a odbomé kvalifikaci členů t,ínu' požadovanó
údaje o odborrré prari členů limu před]oŽí uchazcč fomou čestného prohláš€ní'

Přa\'ost a stáří dok|adů podle s 57 Zákoná:

Dodavatel předLoŽí doklady prokazující sphěni kva1iíikace v prosté kopii,
Uchaz eč' se kterjŤn má být uzavřena snlou\'a podle s 82 zákona, předloŽí originály nebo o\eiene
kopie dokladů pÍokazujícíclt sp1něrrí kvalifikace před uza\'ř€ním sm]oll\'y,

Doklady pťokazující splnění Základních kvalifikačních předpoldadů a výpis Z obchodniho
řejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky staťší 90 dnů.

Změny v kv.lifikáci podlc s 58 zákona:

(1) }okud do doby Íozlrodúutí o výběIu nejvhodnější nabidky přestane dodavatel splirovat
kvalifikaci' je dodavaic] povinen nejpozděii do 7 pracovnich dnťl luto skulečnost zadavat€li
písemně oznámit' Dodavatel je povjnen před]ožit potřebné dokumenty plokazujicí sp]nění
kvalifikace v plnéln Íozsahu do l0 pÍacovních dDů od oznámení této skutečnosti zadavatcli

(2) Povinnoý podle odst' 1 se vztahuje obdobně |a uchazeče, se kteÚm je v sou]adu s rozhodnutin
zadavatele podle s 81 zákona moáré uzavří1 snrlouvu' a Ío až do doby uzavřeni smlouvy.
V takovém připadě musí uchazeč, s nirnŽ zadavale] uza\ írá smlouvu' před]ožit potřebné do|-umenty
pÍoka^jicí splnční kvalíÍikace v plnénrozsahu nejpozděii při uza\'řeni sÍnlouly'

Ncsplnční kYalifikace podle s 60 zákona:

Dodavatel' který nesplní kva]ifikaci v požado\'aném rozsahu ncbo ncsplni povintost staloverrou
v ! 58 zákona. bude zadavatelen vyloučcn zúčásti v zadávacim řizeni' Zadavatel si vsouladu
s uýanovenim $ 60 odst' 2 zákona v}-htazuje' že ťozhoóluti o vyloučení uchazeče bude oznameno
uvcřejnč im Iozhodnutí na p|ofilu zadavatele' Rozhodnutí o vyloučení uchazeče se polazujc ze
doručené okmžikem uveřejnění na profil zadavatele'

Prokázání splnění kva|iÍikace Yýpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pod|€ s l27
zákona:

Předloži]i dodal'atel ve své nabídce qipis Ze sez]amrr k pos1ednimu dni pro podáni nabid$'
nahÍazuje tenlo Výpis ptokázáni Splnění

a) základních kvalifikačních předpokladů podle $ 53 odst. 1 a

b) profesnich kvalifikačních předpokladli podlc Š 54 pism' a) až d) v toln rozsahu, vjakérn doklady
prokazující splnění těchto profesnich kvalifikačních piedpokladů pok{Ívají poŽada}ky zadavatele
na pt okázáni splnění pro1ěsnich kvalifikačních předpokladů pťo p]nční Veřejné zakázky'

Výpis ze seznamu nesmi bý ke dni podání nabídky starší ncž 3 nčsíce'



ProkázánÍ kvalifikace certifikátem pod|e $ l34 zákona:

Přcdloží-li dodavatel ve své nabídce certifikát vydaný vúmci systémrr certifikovaných dodavatclů.
kteď obsahu.je náležitosti ýanovcnó v $ l 3 9 zákona k pos]ednímu dni pro podání nabídky' a úda.je
v ceÍifikátu jsou platné nejÍnéně k poslednimu dni plo podáni nabídky, nahÍa7lljc tento certifikát
v rozsahu v něnr uvcdených íldajů prokazání splnění kvalifikace dodavateleD'

Prokázání splnění kvalil'ikace výpisem ze zahraničního seznamu dodavatelů podle s l13
zákona:

Zadavatel přijuc !ýis Ze zahmlričniho seznarnu kvalifikovaných dodavate]ů (dá]ejen 
'.zahÍa1ičníseznanť.) či Zaluaniční certifikát od zahraničního dodavalele pouze vpřípadě, pokud n1á Zabraniční

dodavatel sídlo či místo podnikání' popřípadě bydliště' l'e státě, ve kteÍém by| výpls ze
zahraničního seznanu či zalrraniční ccÍtifikát vyd1L\ a to za předpokladu' Že byly vydány ve ýátě,
kterýje součástí El.ropského hospodářského prostoru. nebojinól11 státě' stenovi]i tak mez]Iárodní
smlouva uzavřená Euopskou unií nebo Českou ÍcpubIikou'

Pokrrd z Výpisu ze zahaničniho seznamu či zahraničního cetifikátu vypl:i.r'á. že zahranjční
dodavalel plokáza] splnění

a) základnich kvalifikačníc| přcdpokladů, které jsolL v přislušném státě obdobou kvalifikačních
př€dpokladů podle $ 53 odst' ] nebo 2'

b) profesních kvalifikačních předpokladů' kterc jsoll vpřislušném státč obdobou kvalifikačních
předpok]3dů podle s 54 pisnr. a) aŽ d) ncbo,

c) technických kvalifikačních předpokladů, kteréjsou 1'přislušném státě obdobou kvalifikačnich
předpok1adů podle s 56 odst, 1' jdeji o dodávky, $ 5ó odst' 2 písm' a). c) až h), jde-li o
služby' a $ 56 odst' 3 pisn, a) až c) a pGm' e) a Í),jde-li o stavební práce'

nahrazuie q'pis ze zahraničního seznamu či zahtaniční celtifilút sp]něni kvalifikace podle Úšc
uvedených písm. a) aŽ c), popřípadě sp1něníjejí příslušné části'

Výpis ze zahťanjčního se7nanu nesní být starší 3 nrěsicú' Zahraniční certifikát musí býl p]amý
k poslodnimu dni 1hťlty pro plokáza sp]nění kvaliíikace' s \iÍpisem ze zahÍan]čního scznamu čl
Zakaničním ceÍifikátem lTdaným vcizím jazyce musí být spolu s dokládcm piedložen jeho
úředně ověřený překlad'

Kvalifikac€ u podlinitní veřejné zakázky podle s ó2 odst. 3 zákona:

ve zjednodušenén podlimitním řízení se splnění kvalifikačrrích předpokladů proka^lje
předloženÍn česÚ1ého pÍohlášení' zjehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační
piedpok]ady poŽadované zada\'atelem splňuje' Uchazeč, s€ kte{im má být uzavřena sm]ouvapodLe
!\ 82 zákona' j e poYinen před 

.j eJ ím uzavřením předloŽit zadavate1i origil1á]y Debo úředné o\ étcni
kopie dokladů prokazujících splnční kvalilikace' Nesplnění této povinnosti se povaŽu]e za
neposkytn[tí součinnosti k uzavře smlou\Y ve smyslu ustanovení $ 82 ods1. 4 zákona'

9. Kritéria pro zadání veřejné zakázky
Základním hodnoticfu kitóÍiem pro zadáni l'eřeiné zdkázky je ekonomická výhodnost nabídky.
PÍo hodnoccní nabídck zadavatel stanovil tato dilči kitéria:

l. ce|ková nabídková cena bez DPH
2. Kvalita konccpce řešení veřejné zakázky

65 0h

35 yo



Způsob hodnoc€ní dí|čích hodnoticich kritérií:

Ad 1') Celková nabídková ccna bez DPH vá.}ra 65%

Pii hodnocení nabídkovč ccnyje rozhodná jeji výše bez danč z piidané hodnoty' Způsob hodnoccní
nabidekje pÍo Zadávanou veřejnou zakázku u kvantitatjvního kÍitéria stanoven tak1o:

Dílči hodnolící kitérium' u nějž je nejÚhodnější Ínrnnn./úní hodnota se hodnoii tak' že ne,]n|zsÍ
hodnoič jc přiřazeno 1 00 bodil ' ostatní hodnoccnó nabídky získa.jí bodovou hodlrofu, klclá vzntne
násobkem 100 a poměru hodnoty ncjvýhodnějši uabidky k hodnolč hodtocené nabidky. Tato
bodová hodnota se poié \'yÍásobí vfiou kritéria. Takže filma s nejnižší cenou obdrŽí 65 bodů'

Ad 2.] Kva]ita konceplqiq&!í vcřcjné Zakázk}' váha 35%

V rámci tohoto kitéria budou Iodnocena následujici subkritéÍia

A) Popis kornunikacc se zadavatelem 30 r/"

B) Metodologie řešeni 10 y"

C) Popis kom nikacc sc zhotovitel€m ]0 %

Nabídka' která splňuje nejlépe v rárnci subkritéria požadavky zadavatele, ziská \'rámci subkritéria
l00 bodů' ostatnim nabídkám budc přiiazeno takovó bodové ohodnocelrí, ktcró vy]adřu.]e m|ru
sp]nění iohoio subkitória vc vztahu k nabídce' která získala l00 bodů. Poté bude tato bodová
hodnota vynásobena váhou sllbkitéria' T}'to hodnoty budou v ránci dilčibo kritéria sečtenv a
výíedná hodnota bude přenásobena vahou dílčího kÍitéria' Takže finna, kteÍá by byla nejlepši
v rámci všech subkitórií, obdÉi v rámci dilčiho ki1éria 35 bodů.

V Iárnci jednotlivých subkritérií bude hodnoceno:

A) Popis komunikacc sc zadavalelem

Řešení korrrunikace a popis komunikačních náýrojťl využívdných dodavatelem ve \'ztahu
kzadavateli při plněni veřcjné zakázky

Způsob zajišrěl zpětné vazby napožadavky zadavateIe při rcalizaci \'cřcjné zakázky
- Mohoýi zaiištěni bezkolizní konulrjl.acc a 7+ůsob ninina]izace míry zatiženi zadal'atele

při komunikaci

B) Metodologic řcšcní
- ProvázanoýjednotliÚch fází a výstupů plnční vcřc,jné zakázky
- Přístup k ř€šení projekčni ploblematiky a přistup ke zpracováni zmfu technického řeše

při jeJicb výskylu v pruběhu rcalizace veřejné zakázky
- Náw.h řcšcní nrinima]izac€ sankčních rizik (smluvních. sptávnich) \'yplývajících

pro zadavatele

- Popis opaďeni k ninimalizaci ízit vznikll vicen!ík1adú a kúčinné ochraně Zadavatele
před možnýn náÍťlsle výdajů spojených s realizaci přednrětného stavebního proiekíl

c) Popis kom nikace se zhotovíclen
- ZpůSob řeš€ni komunikace se zholovite]em v}užívali.ch doda\'atelem ve vztahu ke zhotoviieli

přednčtného stavebního díla při plněni veřejné Zakázky

Způsob zajištění zpětné \'azby napožada\'ky zhotovitclc pii lealizaci veřejné zakázky
- NávIh postupu přj řcšcní podeby nateriálových a technických zmčn projckLtt, \ případě

Úskytu této polřeb}' v průběhu realizace díIá'

Maxinrílní rozsah popisu návrhu řeš€ní j e stanoven na l 0 nomostran formátu A4'



sestavcní cclkoÝého Dořadí;

. Bodo\'á hodnola nabídkr vypočtená podle výše popsaného zpťrsobu bude násobena vahou
kntória a v každém dílčím kriiériu blldc lakto vypočtena redukovaná bodo\'á hodnota kitéria
pto každou nabidkl (1ra dvč desetiNá mista)'

. součet Íeduko\'aDých bodových hodnot ze všech dílčich k]itéIii u|čí výslednou bodololl
hodDotu nabidky' celkové pořadí nabidck jc dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty
Dabidky tak. že neiÚhodnějšíjc nabidka' která Získá nejlyšší celko\'ý počct bodů

. V piípadě rovnosti bodových hodnol dvou či více nabidek, rozhoduje o celkovém pořadi
nabídek pořadí v kitóriu s nej\'yššín stupněln vjznamu a v přjpedě shod]' i v tolrrto kilóÍiu
p.k |ořJdí \ kr,Ic||L] nJbtdkot r cen'''

ZadaýatťL ýa o|il hodno|íci kÍi|é|i m eko o, i.'kou ý):hollnost ||L!bídL.;^, k]e dílčíui kritérii jsou
.aikaú nabídla\,á cend (65ya) d ]a,alita náyrhu řešení wře.jt|é zakúzl.v (35ya)' které ná ýše
ýede ó ýúkri|éria'

Zacíaya|e! z|alil yýši 35% ÍLnLhéha dítčího k|itéría' nebať balild pňce (tazonl, k|eré |a|o krté].iI n
specíihie, nů:e ýra. ě a|Iiýnit wslednou kýd|iht a ko ?čnou cel1u:akázky' tj celkoýa11 cenu
dí\a, k|eré bude do:arovat. Výše jetlnotliiýL:h subkritěríí |ohata dilčíha bité|itt 'lsou z\lnaa
přiblíž ě ro|noněrně' ebot, lío|l1 nikd,:e nupříč ]nezi |,íení účast]1íb |ýýdýb| a ná'ýroje pro
ní í 1alizaci zik vz]1ikt liceprucí a nekva|ítního díla nalí přibliž ě ýejnall důležitasI

10. Variantní řešení
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky'

11' Požadavek zadaYatele na poskytnutí jistoty
Zadavalel v soula.lu s uslanoYeníln $ 67 zákona po*duje k zajišiěni splnění povinností uchazeče
poskytnutí,jísloly ve výši 98'000'- Kč (slo\Y: devadesátoýTt]síc korun čcských). JNtotu.ie uchazeč
povinen poskýnout formou složcni pcnčŽni čás1ky na ilčel zadavatele nebo poskýnutím ban].ovni
záruky nebo pojišlční záŤuky'

V pípadě. žc si uchazeč zvoli poskynuti jistoty lornou složení pelrěžní čásiky na účet zadavatele'
sloŽí peníze na účet čislo: 6015.320035309/0800, variabilním symbole bude IČ uchazeče a
specifickým symbolen bude číslo zal.ázky 12114. PenčŽní částka odpo\'idajici Úši jistoty musí
být připsána na účet zadavatele ncjpozději V pos]edni den lhůry pro podání nabídek. SIoženíjistoty
uchazeč prokáže \'nabídce přislušným potvrzenÍrr a zároveň uvede vnabidce číslo itčtu včetnč
smčÍo\óho kódu balky' n3 kte{i požaduje pcnčá]íjistoru vrátit'

Poskytneli uchazeč jistotu fomou bankovni zánrky rtebo pojištění záruL]''.je uchazeč povinen
zaiistitjeji p]atlost po ce]ou dobu zaú1vací lhůty' Pokud ucbazeč poskytnejislotu lbrmou poiištěni
záÍuky, nrusí být po]istná smlouYa uzavřena v souladu s uslarrovcnim s 67 odst' 6 zákona'

v piipadě' že dojde v rámci lhůt} pÍo podání nalrídck k,jejímu prodlužováni z Íuzných důvodů, je
uchazeč povinen adekvátně prodlouŽi! laké platnos! listiny (bankovní záťuka' poj1štěni záruky)'
ktelou jc jistota dokládána| | |

origiÍá] banko\'tli záruky nebo po.jištění záÍuky (záruční ]istiny) musi bý přiložen vnabidcc
uchazeče vyjíDat€lným způsobem. součástí nabídky (tzn' svázaná vnabídc€) budc kopie této
záručni listiny, kteťá aistane jako součást nabídky u zadava1ele i po ukončení zadávaciho řizeni'

U\'olněni j istoty pÍoběhne v souiadu s uýanovelrim .s 67 zákona.



12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
Nabidková cena bude zpracovárra r'souladu se zadávací dokunentací a po položkách
za poskytované služby uvedených v návrlru mandátni snlouvy, kteÍý tvoří přjlohou č' 4 této
zadávací dokunentace' Nabídková cena budc uvedena v Kč \' členění: nabídková cena bez daně z
přidanó hodnoty (DPH)' sanostatnó DPH a Dabídková ccna včetně DPH' Celková nabídko\á cena
v této skladbč budc u\'cdcna na krycím listu nabídky' NnbídkoYá cena budc stanovena iako
,,cena pevná a nejl"ýše přípustná... Cena obsahuje veškeré naklady dodavatele nutné k ťealizaci
díla'

Pokyny pro zpracování a podání nabidky

Uchazeč lllůže podat pouze jednu nabídku' Nabídka bude zpracována v písem é formč v čcském
.jazyce a nebude obsalrovat přepisy a opla!l,, které by mohly zadavale1e uvést v omyl. Listiny a
doklady vjnrénr neŽ českém jazycc budou doplněny ťrře<lninr překladem do českého jazyka'
všeclrny llsty nabídky včetně přiloh budou řádně očislovány jednou Yzestupnou číse]nou řadou'
Nabídka bude předložeua ve dYou vyhotoveních, z nichž jcdto budc oa1ačcno náp6em

''originál..a další vyhotoveni nápisem ,,Kopie..' oba výtisky budou samostatně provazane
šňůrkou (připadně jiným Yhodným způsobem zabezpečeny proti manipulaci sjednotlivýIi lis1y
llabídky) vjedné obálce.

Nabídka bude zádavateli doručena v řádnč uzavrcné obalce uznacené náplsem ,,NEoTVIRAT.. a
názÍem veie.jné zakázky 

''odborný 
technický dozor na stavbě Zlepš€ní vodohospodářské

infrastruktury města B€nešov.., na ktelé rr]usí být uvedcna adÍcsa, na niž jc l1ložné zaslat
oznáncní podlc $ 71 odst. 6 ncbo 7 zákona'

Nabídky je nutno doručit zadavateli .|o podate|n\ MéU Beneio\! N'l.sár]'ko\o náméstí 100,
25ó 0l Renešov' nejpozději do 6.|2,2012 do 13:00 hodin. Natrídky jc nroŽné doruči! poštou
rrebo v pracovnich dlech podávai osobně' Uřední hodiny podatehy jsou: Po' st 8:00 až 12:00
a 13:00 až l7:00; Ut. Ct 8:00 až 12:00 a 13:00 až 14:00 a Pá 8:00 až 12:00 a 13:00 až 13:30 hodin

Součáýí zadávaci dokumentace je návrh mandátní smlouvy (dále jen 
',náYrh smlouvy'.

příloha č. 4), kteÍá po obsahové stránce odpovídá požadavl.um zadavatele' závazným pokyni'm
pÍo příjemce podpory v oPZP a podllinkám soutěže' Uchazeč smloul doplní v souladu se svou
nabídkou.

Návrh smlouvy m'lsí být podepsán osobou oprávněnou jednaf jménem či za uchaz€če'
V připadě. Že nlbidka, Íesp. návÍh smlouq' bude podepsán osobou opláměnou jednal za
uchazeče na základě plné moci' musí nabidka obsahovat kopii tohoto zmocnfuí'

Pro sestavení krycího listu nabídkT uchazeč použije přílohu č. l zadávací dokumentace
krycí |ist' Na kycim listu budou uvedeny následujici údajei název veřejné zakázky. základní
identilikačni údaje zadavatel€ a uclrazeče (včetně osob zmocněnýc]r k dalším jednáním)' nel\jŠe
přípllstná nabídková c€na v uvedeném členění, datum a podpis osoby oprávněné jednatjménem éi
za uchazečc.

v souladu s ustanovením $ 44 odst' ó zákona uchazeč V nabídce specifikuie části veřeiné zakázky,
které má v úmyslu zadat J€dnomu či vice subdodavatelům a u\'ede identifikační údaje k'jdého
subdodavatele, kčemuž uchazeč použije přílohu č.2 zadávací dokumentace - sezntm
subdodavAtelů' Pokud bude uchazeč provádět veškcré íužby z vlaýních zdrojťl' uvede tuto
skutečnost do příIohy č' 2 Seznam subdodavatelů' připadně o této skutečnosti předloži čestné
prohlášení,

13.



v souladu s ustanovením $ 68 odst. 3 zákona musí bÝt součástí nabídkv rovněž:

a) seznam statutárních ořgánů ne|ro členů statutárních ořgánů! kteří v posledních 3 letech
od konce lhůt}'pro podání na|'íd€k byli v pracoYněprávním' tunkčnÍm či obdobném
pomčru u zadavat€le'

b) máJi dodavatcl formu akciové spo|€čnosti' seznam vlastníků akcií' jcjichž so'lhrnná
jmcnovitá hodnota př€sahuje l0 % Zá|dadního kápitálu' vyhotov€ný v€ lhůtě přo
podání nabídek'

c) přoh|ášení uchazcče o tom, že n€uzavřel a n€uzavře zakázanou dohodu podl€ zYláštního
právního předpisu (Zákon č' 1'13/2001 Sb') v souvis|osti se zadávanou veřejnou
zakázkoll.

obsah nabídkyI

. I3i'cí list nabidky' ve kterélrr budou uvcdcny všechny předepsané úda]'e

. Doklady o splně i k\'alifikacc v požadova[óm Iozsahu podLe Š 50 odý' l zákona (nebo
čestná pÍoh]ášení podle s 62 odst' 3 zákona)

. Cestné prohlášení uchMeče o akcepiacj zadávacíclr podrnínek

. Doklad prokazujici poskytnuti j istotl

. seznam subdoda\'atelů (popř. čestné pÍohlášeni)

. Podepsaný návÍh sir]ou\,y

. Seznamy a prohlášení pod1e $ 68 odst' 3 zákona

14' obchodní a platební podmínky
obchodni a platební podminky \,Tmezené zadavatelem jsou po&obnč spccifikovátry v nár'ůu
mandátní smlou\,y, viz příLoha č' 4 téio zaďivací dokumcntace'

Dalši podmínkyI

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojcných S ilčastí v Zadávacín řizení veřejné zakízky'
Nabídbr se uchazečťlm nevmcejí a zustávají u zadavat€le .jako součást dokumentace o zadání
veřejné zakázky'

Uchazečje poviíelr ve své nabídcc uvóý' Že se v plnémrozsalru seznámi]se zadávací dokumentaci
a zadávacínri podnfukami. Že si pied podánim nabídky vyjasnil \.eškerá spomá ustanovcni ncbo
technické ne,jasnoýi a ž€ s podminkami zadání a zadávací dokunrentací souhlasi a respektuje je
(příloha č' 3 viz vzo4'

Minimální doba' po kt€rou je uchazeč svou nabídkou vázán:

Zadavatel stanovuje podle s 43 zákona minimální dobu' po kterouje uchazeč svou abídkou vázán
na 90 dnů od posl€dního dne pro podání nabídek'

15. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:
Uchazeč .je oprá\Těn po zadavate]j požadovat písemně dodatečné infomace kzadávacim
podmínkám. Pisenuá Žádosl musí být doručena osobě pověřené organizačnim řízcnim ne,jlépe
prostřednictvím e]ektÍonjcké pošty: evold..']scznam'cz nebo poštou na adresu povčřené osoby
nejpozděJj 5 pÍacovních dnů pied uplynÚín lhůty pro podáni nabidek' Piípadné dodatečné
infomacc budou uveřejněny ýejným způsobem jako oznámení o zahájoní zadávacilro iízení na
profilu zadavat€le'



16' otevírání obá|ek
ote\'íÍání obá1ck s nabídkami bude zahá.jerro ihned po Wlynutí lhůty plo podfuí nabídek, tj. dne
ó'12.2012 v 13:00 hodin v sidle zadavatele' olevírání obálek se rrrohou zúčastnit uchazeči, jejichŽ
nabidky by]y zadavateLi doručeny ve Ihť*ě pro podání nabídek, dále zástupci poskytoÝatele dotace
a osoby pověiené zadavalelem. Za uchazeče se mohou oteviťání obálek Zilčastnit lna\ilnálně 2
zastr.rpcr.

17. Posouzeni nabídek
Uchazeč'.jehož nabídka by]a při posouzeni nabídek hodnotici komisí vyřazcna, vylouči zadavatel
bezodkladně z účasti v zadávacjm řizeni' Zadavatel si v souladu s ustanovenim s 76 odst' 6 zákona
vyhrazu1e. že rozhodnuti o vyloučeni uchazeče bude oznámeno u\eřejněnim IozhodDutí na profilu
zadavate]e' Rozhodnuti o D'loučení uchazcčc sc považLl]e za doručené okamŽikenr rlvcie,]neni
na profilu zadavatele.

18' Výběr nejvhodnější nabídky
Zadavatel si v souladrr s ustanovcDín s 81 odst' 4 zákona q'hrazuje, ž€ oznámeni o výběru
nejvhodnější nabidky uveiejní do 5 praco\'ních dnů po rozhodnulí ta profilu zadavate]e' oznámení
o výbčÍu nejvhodnělší nabídky se považuje za doručcnó vše1n dotčeným zá.jemcůlll a vŠerl
dotčeným uchaz€čťm okamŽíkem uveřejněDi na proÍilu zadavatele'

19. Přílohy zadávací dokumentace
Přiloha č. l Krycí list
Pi.íIoha č. 2. Seznarrr subdodavatelů
Příloha č, 3 Čestné problášení uchazeče o akccplaci zadá\'acích podnúnek
Příloha č.4 Ná\Ťh mandátní smlouvy

v Betešově dne 20.11'2012

JaÍoslav Hlavnička


